Asub, id est, galaxia, Senderung der Stern.

Asubedegi, id est, lapis scindens alias lapides.

Aſulci, id est, lapis azuli, Lasurd.

Aſuoli, id est, atramentum, dicitur & fuligo.

Atac, id est, talck, vel nitrum.

Atanor, id est, olla perforata.

Atebras, vncus aquinus, id est, vas sublimatorium.

Athanor, qui & philosophicus, & arcanus dicitur, est furnus compositus, arcane philosophorum lapidi elaborando calorem, vbi ignis ad vas non pertingit, conuenientem tribuens. Multi multos eiusmodi furnos exstruendi modos sibi imaginati sunt: Vnum tamen nostri inuenti, qualis omnibus, tum ob ignis contiguitatem, quam eiusdem temperantiam præstat, huc apponere visum est. Ex lateribus rotundis murus erigitur pedalis, qui in alterutra facie, spatium inane ostiolo relictum habeat, cineribus eximendis dicatum. Super hoc structum craticula ferrea collocatur, super hanc craticulam

alio

alio aliquo ostiolo, per quod carbones ferro commoueri possunt, latiorem inferius, quam superius erigimus. Turrim hanc in proceritatem eo modo euectam, quando ad sumam carbonibus est impleta, terreo cooperculo occludimus. Attamen in posteriore muro, proxime a craticula foramen aperatum relinquimus, per quod calor athanor nitrare possit, idque spatula, vel obice ferreo, (nonnulli registrum vocat,) qui subleuari, ac deprimi possit, claudimus. Hic etiam in summa turri digitos quinque latos sub operculo, paruum foramen, per quod auricularis digitus vix permeare queat, constitui-
mus, quo ignis aerem, tanquam fomentum ad se trahere pos-
sit. Huic turri eo pacto exstructe sumus collateralis, siue ipsum
athanor annexitur.

Erigitur pariter murus rotundus altitudinis sesquipedalis, qui praedictae turris posterius orificium recta labris suis contingat. Ab hoc muro furnum concameramus, relieto in summo cō-
camerationis foramine aliquo, in modum thaleri Imperialis, per quod calor in hac parte ob cōcamerationem aliquo mo-
do se reuerberans, ad proxime sequentem aſcedere possit. Iam murum, a quo concamerationem coepерamus, rursus sesquipedalem erigimus, eamque Camera obducimūs, reli-
eto pariter parvo foramine, in summa fornice, simili inferio-
ri. Necesse tamen est, ut in huius mediae partis facie aliqua
locus, per quem materia imponi, eximique queat vacuuus re-
linquatur. Nam hac media in parte Ergasterium est, ubi ma-
teria in suo vase super tripode collocata elaboratur. Loco va-
cuo complendo, & obserando obturamentum aliquod rite
claudeas, ne quid aeris inde concipiatur, formatur, eiique ap-
plicatur. Quatuor digitis latis super hanc secundam conca-
merationem furnum, relictis in basi eius quatuor respiramē-
tis, cum suis obturamentis, quibus calor augeri, minuque